
Uchwała Nr X/52/2013
Zgromadzenia Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego "Czyste Środowisko" w Ostródzie

z dnia 28 marca 2013 r.

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

Na podstawie art. 6n ust. 1 w zw. z art. 3 ust. 2 a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2012,  poz. 391 i 951 oraz z 2013r. poz. 21 i 228) (dalej: Ustawa) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 

1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Zgromadzenie 
Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko” z siedzibą w Ostródzie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/44/2012 Zgromadzenia Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko” 
z siedzibą w Ostródzie z dnia 14 grudnia 2012r. w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi ( Dz. Urz. Woj. Warmińsko- Mazurskiego z 2013 roku poz. 469) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.Pierwszą deklarację, o której mowa w § 1 należy złożyć w siedzibie Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego 
„Czyste Środowisko” w terminie do dnia 30 kwietnia 2013r.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko” 
z siedzibą w Ostródzie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. Przewodniczący Zgromadzenia Związku Gmin Czesław Najmowicz 

Id: FF053780-156B-480B-9AD0-AB0C37A5AACA. Podpisany




